CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N" 0508-2019

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,
oficie-se ao Exmo. Prefeito Municipal para que através do setor competente da

Municipalidade, informe as seguintes questões referentes ao projeto Reconstruindo

Vidas Borga Gato:

1) Quantas casas serão construídas?

2) Quais as famílias beneficiadas?

3) Qual o valor que será gasto pelo município?

4) Qual o apoio que será dado por cada participante do projeto,

conforme anunciado no material (discriminar ação e valores).

Sala das Sessões, 06 de maio de 2019.

patrícia MARANGAO

VEREADORA

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site; www.cmgarca.sp.gov.br/emai!;camara@cmgarca.sp.gov.br